受文者：嘉義縣政府人事處發文日期：中華民國102年9月18日發文字號：總處資字第1020049045號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明
主旨：本總處已建置「102年度WebHR新任人事操作實務」及「102

年度Pemis2K新任人事操作實務」數位課程，請查照。

說明：本課程為102年度新任人事人員資訊系統研習班之上課操作

錄影，WebHR班計13門課程，Pemis2K班計10門課程，已分別

置於本總處地方行政研習中心－e學中心（http://

elearning.rad.gov.tw)之【人事行政（專業訓練）】項下

提供線上學習，課程名稱及說明如附件，歡迎多加利用。正本：行政院各部會行總處署人事機構、直轄市政府人事機構、各縣市政府人事機構、各縣市議會人事機構、直轄市議會人事機構副本：行政院人事行政總處資訊室第三科

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 書函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：049-2332199承辦人：林煜燈電話：049-2359151#412E-Mail：cpac346@dgpa.gov.tw